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    Ūdenszīmes pievienošana PDF

    Pievienojiet tekstu vai attēlu kā spiedogu PDF bez tādas programmatūras kā Acrobat
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            Noklikšķiniet, lai atvērtu failu
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        Augšupielādējot savus failus vai izmantojot mūsu pakalpojumu, jūs piekrītat mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumiem. un konfidencialitātes politika.
    







        

    
        
            15%

        

    




    







    
  






    



 
        
            Par ūdenszīmes lietotni

            
            Ūdenszīmes PDF ir tiešsaistes pakalpojums, kas ļauj PDF pievienot zīmogus. Viegli pievienojiet teksta vai attēlu spiedogus, lai PDF. Varat pievienot vienkāršas ūdenszīmes, piemēram, MELNRAKSTS, KONFIDENCIĀLI, un ieviest sarežģītākus pieteikumus, piemēramCopyright tekstu vai novērtējuma atzīmi.
Izmantojot šo viegli lietojamo lietojumprogrammu, jūs varat ievietot ūdenszīmes ar dažiem klikšķiem: vienkārši atveriet PDF failu, sniedziet tekstu vai attēlu un izvēlieties vēlamo veidni. Mēs sagatavojām vispieprasītākos iestatījumus jūsu ērtībai. Lūdzu, izvēlieties, kur var novietot zīmogu: augšā, apakšā vai centrā. Iegūtais fails būs pieejams ātri, un to varēs lejupielādēt 24 stundu laikā.



        

        
        















    Līdzekļi

    Atklājiet GroupDocs.Watermark bezmaksas tiešsaistes lietotni!

    
	Vienkārša ūdenszīmju pievienošana failu PDF
	Pievienojiet zīmogus PDF no jebkuras vietas. Tas darbojas no visām platformām, ieskaitot Windows, Mac, Android un iOS
	Visi PDF faili tiek apstrādāti mūsu serveros, tāpēc nav nepieciešami papildu spraudņi vai programmatūras instalēšana
	Teksta vai attēlu spiedogu pievienošana dokumentiem ar dažādiem iestatījumiem
	Izmantojiet GroupDocs.Watermark iespējas, lai pārvaldītu ūdenszīmes dokumentos!
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        Pārnēsājams dokuments 

         Portatīvais dokumenta formāts (PDF) ir dokumentu veids, ko Adobe izveidoja deviņdesmitajos gados. Šī faila formāta mērķis bija ieviest standartu dokumentu un citu atsauces materiālu attēlošanai formātā, kas ir neatkarīgs no lietojumprogrammatūras, aparatūras un operētājsistēmas. PDF failus var atvērt programmā Adobe Acrobat Reader/Writer, kā arī lielākajā daļā mūsdienu pārlūkprogrammu, piemēram, Chrome, Safari, Firefox, izmantojot paplašinājumus/spraudņus.
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     Kā pievienot ūdenszīmi PDF
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            Atveriet šo bezmaksas tiešsaistes ūdenszīmju rīku savā iecienītākajā pārlūkprogrammā.
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            Noklikšķiniet faila nomešanas apgabalā, lai augšupielādētu PDF failu vai velciet un nometiet PDF failu.
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            Pievienojiet tekstu vai atlasiet attēlu un atlasiet ūdenszīmes veidni.
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            Lejupielādējiet atjaunināto PDF failu ar pievienotu ūdenszīmi.

        











    



    Citi ūdenszīmju lietotnes atbalstītie failu formāti

    Ūdenszīmi var pievienot arī daudziem citiem failu formātiem. Lūdzu, skatiet pilnu sarakstu zemāk.
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